Cahid KARA
Abant İzzet Baysal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

ÖZET
Heyetler Yılı, Arap yarımadasının çeşitli bölgelerinden kabile temsilcilerinin

Medine’ye gelerek İslâm’ı kabul ettiklerini veya bir peygamber ve devlet adamı
olarak Hz. Peygamberle antlaşma yapmak istediklerini beyan ettikleri hicri 9.
(630) yıldır. Klasik kaynaklarımızda Arapların İslâm’ı veya hâkimiyetini kabul et-
melerine etki eden sebep olarak Mekke’nin fethi ve sonrasında Kureyş’in Müs-
lüman olması gösterilmektedir.